きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和３年３月１７日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要
 市内に拠点を構える特定非営利活動法人 穂の国まちづくりネットワーク様から、下記
のとおり心温まる寄附をしていただくことになりましたので、お知らせします。
今回ご寄附いただくのは、新型コロナウイルス感染症に関する誹謗中傷や偏見、差別の

ない地域を目指して、穂の国まちづくりネットワーク様が展開されている「ホワイトリン
グ・キャンペーン」事業において、新型コロナウイルス感染症と戦う全ての医療従事者に
向けて寄せられた複数の応援メッセージパネルとなっています。
つきましては、ぜひ当院に取材にお越しいただき、新型コロナウイルスに関する啓発の

ためにも取り上げてくださるようご案内申し上げます。

■日程等
１ 日 時   令和３年３月２４日（水） １０時３０分

 ２ 場 所   豊川市民病院 ３階 応接室
 ３ 寄附者   特定非営利活動法人 穂の国まちづくりネットワーク

代表理事 神谷 典江 様
 ４ 寄附内容  応援メッセージが添えられたパネル 複数点

 ※応接室での写真撮影を予定しています。

【お問い合わせ先】
豊川市民病院 事務局 庶務課 ：小野田
  TEL 0533-86-1111

Eメール byoinshomu@city.toyokawa.lg.jp

「穂の国まちづくりネットワーク」様からの寄附受領について

mailto:E%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%ABsoumu-shakyo@toyokawa-shakyo.or.jp